

Անվանումը Պետական Ռչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
 Պատվիրատու «Երևանի թատրոնի և կինոյի պետական ինստիտուտ» ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը կրթություն

2015թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Երևանի թատրոնի և կինոյի պետական ինստիտուտ» ՊՈԱԿ պրոնեկտոր
 Զ. Մինասյան
 (ստորագրություն)

Պատվիրատուն «Երևանի թատրոնի և կինոյի պետական ինստիտուտ» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանում-Պետական Ռչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Սկզբնաղբյուր					
15000000	Մետր	ԾՀ		1,500,000.0	1,500,000.0	1
	Վառելիք				1,500,000.0	
39134210	Վառելիք	ԾՀ	դրամ	3,000,000.0	3,000,000.0	1
	Բեմադրական ծախսեր				3,000,000.0	
92312000	Բեմադրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	2,808,000.0	2,808,000.0	1
	Ներկայագույքական ծախսեր				2,808,000.0	
98300000	Ներկայագույքական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	2,200,000.0	2,200,000.0	1
	Սկզբնաղբյուր գործնական				2,200,000.0	
30197221	ամրակ մետաղական 30սմ	ԲԸԱՀ	տուփ	150.0	3,000.0	20
22813000	բնյք (անվանաբար)	ԲԸԱՀ	հատ	40.0	2,800.0	70
39241130	գրաձեռնարկային գիրք տվողական 70 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	500.0	4,000.0	8
30192125	ապրանքային դրամային ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	3,000.0	10
	Գրատպագրական ծախսեր և մատեր	ԲԸԱՀ	հատ	900.0	5,400.0	6

30192121	գրիչ գլորիկավոր cello Finegrip	ԲԸԱՀ	հատ	80.0	32,000.0	400
30192128	Գրիչ գելային uni-bail deluxe	ԲԸԱՀ	հատ	600.0	12,000.0	20
30192128	Գրիչ գելային Aihao	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	3,000.0	30
30197232	Թղթապանակ թելով A4	ԲԸԱՀ	հատ	70.0	17,500.0	250
30197232	Թղթապանակ արագակարA4	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	20,000.0	200
30197232	Թղթապանակ արագակարA4 պլաստիկ գունավոր 12հատ	ԲԸԱՀ	հատ	1,800.0	36,000.0	20
30197232	Թղթապանակ ռեգիստոր A4 երիտզականի 80մմ հատ.	ԲԸԱՀ	հատ	800.0	16,000.0	20
30197234	Թղթապանակ կաշվե	ԲԸԱՀ	հատ	2,000.0	20,000.0	10
30197620	Թուրթ A3 80գ	ԲԸԱՀ	տուրի	4,600.0	4,600.0	1
30197620	Թուրթ A4 80գ	ԲԸԱՀ	տուրի	2,000.0	600,000.0	300
30199231	Ծղար (A4թուղթը 2 անգամ ծալած)	ԲԸԱՀ	հատ	26.0	1,300.0	50
30199231	Ծղար (A4թուղթը 3 անգամ ծալած)	ԲԸԱՀ	հատ	15.0	1,050.0	70
30197320	Կարիչ Kangaro HD-45	ԲԸԱՀ	հատ	1,200.0	12,000.0	10
30197111	Կարիչի անեղ Kangaro 24/6	ԲԸԱՀ	տուրի	150.0	4,500.0	30
30197111	Հավակարիչ Kangaro	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	500.0	2
22600000	Կլիքի թանաք Flamingo 30ml	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	500.0	2
30197121	Կոճգամ գունավոր 30-40 հատ	ԲԸԱՀ	տուրի	260.0	7,800.0	30
30141200	Հաշվիչ 12 նիշ 2 և 3 գույով	ԲԸԱՀ	հատ	4,500.0	22,500.0	5
30192137	Մատիտ պլիստակ ռետինով, սրկած Flamingo HB	ԲԸԱՀ	հատ	70.0	8,400.0	120
30192125	Մարկեր Flamingo	ԲԸԱՀ	հատ	190.0	5,700.0	30
39241200	Մկրատ գրամենյակային 17սմ	ԲԸԱՀ	հատ	450.0	4,500.0	10
30192000	Էջակիչ պլաստիկ կաշուն 45սմx12սմ 5 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	3,000.0	10
30199420	Լշումների թուրթ 90սմx90սմ 870 հատ 80գ պլիստակ	ԲԸԱՀ	հատ	1,200.0	28,800.0	24
30199420	Լշումների թուրթ կաշուն 76սմx76սմ 100թ	ԲԸԱՀ	հատ	180.0	1,800.0	10
22816100	Լոթատետր կաշվե կազմով օրացույցով A5 185 էջ	ԲԸԱՀ	հատ	2,300.0	2,300.0	1
22816100	Լոթատետր A5 վերևից պարույրով տողանի Sinartine	ԲԸԱՀ	հատ	200.0	12,000.0	60
30192160	Շտրիխ փղինջով Dolphin 20սմ	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	10,000.0	40
30192160	Շտրիխ գրիչ 7սմ	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	2,500.0	10
30192100	Ռետին պլիստակ	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	2,000.0	20
39263520	Թղթերի սերմակ 15սմ	ԲԸԱՀ	տուրի	300.0	1,500.0	5
39263520	Թղթերի սերմակ 25սմ	ԲԸԱՀ	տուրի	550.0	2,750.0	5
39263530	Թղթերի սերմակ 41սմ	ԲԸԱՀ	տուրի	350.0	14,000.0	40
30192710	Սուսինճ Fantastic 22g	ԲԸԱՀ	հատ	320.0	6,400.0	20
30192133	Սրիչ Moped երիտզքանի	ԲԸԱՀ	հատ	30.0	30,000.0	1000
22816000	տետր 12թ տողանի սկառլետ	ԲԸԱՀ	հատ	200.0	2,400.0	12
39292500	Բանոն 30սմ պլաստման	ԲԸԱՀ	տուրի	900.0	27,000.0	30
39132300	Ֆայլ 40 միկրոն թափանցիկ	ԲԸԱՀ	տուրի	900.0	27,000.0	30

		Շնորհամենք				994,900.0	
	Աղբամբներ տնտեսական						
39224340	աղբաման զուգարանի պլաստ.	ՀՀ	հատ			8,000.0	10
39224340	աղբաման մետաղյա մոխրամանով 8լ	ՀՀ	հատ			8,000.0	10
39224000	աղբի տոպրակ պոլիէթիլենային 30լ 30հատ	ՀՀ	հատ			16,000.0	2
33764000	սնձեռոցիկ 100հատ երկշերտ փղեր տուփ Softex	ՀՀ	հատ			4,000.0	10
33764000	սնձեռոցիկ 150հատ երկշերտ մեծ տուփ Softex	ՀՀ	հատ			20,000.0	100
31212000	սնձառիչ արտաքին	ՀՀ	հատ			20,000.0	50
31212000	սնձառիչ ներքին	ՀՀ	հատ			6,000.0	5
44420000	սպակենմաքիչ խոզանակ	ՀՀ	հատ			6,000.0	10
39831000	սպակուր հեղուկ 0,5լ փղեցորիչով Բարֆ	ՀՀ	հատ			1,700.0	6
39831000	ամանի հեղուկ 0,5 Նաշ սար	ՀՀ	հատ			550.0	14
39836000	ալել	ՀՀ	հատ			400.0	10
39221120	Բաժակ մեկանգամյա	ՀՀ	հատ			1,000.0	20
31321000	Եռաբաշխիչ գլխիկ երկարացման լարի	ՀՀ	հատ			10.0	200
31321000	Երկարացման լար 3տ 3տ	ՀՀ	հատ			850.0	10
39831600	Երկարացման լար 5տ 3տ	ՀՀ	հատ			2,000.0	10
33761000	զուգարան սպրեյուր հեղուկ0.5լ Domestos	ՀՀ	հատ			3,000.0	5
33761000	զուգարանի թուղթ Kleopatra Delux4հատ	ՀՀ	հատ			900.0	15
39811100	զուգարանի թուղթ Կրկյան	ՀՀ	հատ			600.0	10
39541130	Թաղանցուցիչ օդի Chilton	ՀՀ	հատ			200.0	30
39831240	Թել քարի 50գր	ՀՀ	հատ			650.0	12
44420000	Ժպիլ	ՀՀ	հատ			250.0	5
39525800	խողիկատոր	ՀՀ	հատ			200.0	24
39525800	լաթ հատակի 80*100	ՀՀ	հատ			200.0	2
39525800	Լաթ միկրոֆիբրա 40*40	ՀՀ	հատ			650.0	35
	Պլաֆոն	ՀՀ	հատ			500.0	50
31519000	Լամպ 100 W	ՀՀ	հատ			7,700.0	35
31519000	Լամպ 120 սմ	ՀՀ	հատ			130.0	30
31519000	Լամպ 60W	ՀՀ	հատ			400.0	5
31519000	Լամպ 60սմ	ՀՀ	հատ			100.0	30
31519100	Լամպ Էլիոնոմ 40W	ՀՀ	հատ			400.0	5
31519100	Լամպ Էլիոնոմ 20W	ՀՀ	հատ			2,000.0	4
31519100	Լամպ Էլիոնոմ 36W	ՀՀ	հատ			1,200.0	40
31519100	Լամպ Էլիոնոմ 65W	ՀՀ	հատ			1,320.0	100
31321000	Լար հեռախոսի 4 ժիլ	ՀՀ	հատ			2,300.0	150
31321000	Լար2*1.5	ՀՀ	մ			50.0	200
31321000	Լար2*2.5	ՀՀ	մ			150.0	100
39831242	լվացքի փղշիhome+ 300g	ՀՀ	մ			235.0	150
44420000	խրոց	ՀՀ	հատ			180.0	30
44411100	Ծղրակ լվացարանի	ՀՀ	հատ			300.0	20
44523100	կախիչ մետաղյա	ՀՀ	հատ			4,500.0	10
		ՀՀ	հատ			40.0	100

44420000	Կծակցան	ՀՀ	հատ	1,000.0	2,000.0	2
18424000	ձեռնոց բակիդրական	ՀՀ	գույգ	400.0	8,000.0	20
44831100	ձեռնոց ռետինե Yiu Bang ռետին-կարմիր	ՀՀ	գույգ	300.0	150,000.0	500
31440000	Յեռախորհ մարտոնից	ՀՀ	հատ	1,200.0	4,800.0	4
31440000	Մարտոնից	ՀՀ	հատ	4,900.0	9,800.0	2
44522400	մեխանիզմ փականի	ՀՀ	հատ	150.0	4,500.0	30
44424200	Մեխանիզմ ժապավեն	ՀՀ	հատ	2,500.0	25,000.0	10
	մեդր 10մ	ՀՀ	հատ	200.0	4,000.0	20
	մեդր 5մ	ՀՀ	հատ	2,500.0	2,500.0	1
44522400	միջուկ ծորակի 0.5 պտույտ	ՀՀ	հատ	1,700.0	5,100.0	3
44522400	միջուկ փականի 8սմ	ՀՀ	հատ	450.0	4,500.0	10
44522400	միջուկ փականի 9սմ	ՀՀ	հատ	2,150.0	43,000.0	20
44420000	Պատրոն ջահի	ՀՀ	հատ	2,500.0	50,000.0	20
44420000	Պատրոն ռեգբայոլ	ՀՀ	հատ	200.0	3,000.0	15
18930000	Պարկ շինարարական	ՀՀ	հատ	250.0	3,750.0	15
44420000	Պետլի 6սմ	ՀՀ	հատ	100.0	10,000.0	100
44163230	Պերեխաղկիկ հոսակցի	ՀՀ	հատ	250.0	5,000.0	20
39244000	պոլիէթիլեն մետրոլ	ՀՀ	հատ	550.0	11,000.0	20
44512800	Պտուտափական երկկողմ	ՀՀ	Վ	200.0	10,000.0	50
44420000	ապակեկտիչ	ՀՀ	հատ	600.0	6,000.0	10
44173000	Հարթաշուրթ	ՀՀ	հատ	2,700.0	2,700.0	1
44512300	մուրճ	ՀՀ	հատ	1,650.0	1,650.0	1
44512000	դռն	ՀՀ	հատ	600.0	2,400.0	4
44531300	շուռուպակոռտ	ՀՀ	հատ	20,000.0	20,000.0	1
44192000	Նստատիպ	ՀՀ	հատ	19,000.0	19,000.0	1
39813000	ռախշա 500գր	ՀՀ	հատ	200.0	800.0	4
44420000	Միֆոնի գոճիտ գլխիկով	ՀՀ	հատ	270.0	8,100.0	30
44420000	Սկրբա պատի սպիտակ	ՀՀ	հատ	1,350.0	5,400.0	4
44192000	սկրջ փողբ 28սմ թափանցիկ	ՀՀ	հատ	5.0	5,000.0	1000
44192000	սկրջ միջին 48սմ*46սմ թափանցիկ	ՀՀ	հատ	150.0	6,000.0	40
44192000	Սկրջ թղթյա	ՀՀ	հատ	400.0	4,000.0	10
39224320	Սպունգ աման լվակու Accord	ՀՀ	հատ	450.0	2,250.0	5
30192710	տոսինճ նախիտ	ՀՀ	հատ	130.0	650.0	5
31321000	Վարդակ արտաքին	ՀՀ	հատ	500.0	1,000.0	2
31321000	Վարդակ ներքին	ՀՀ	հատ	1,100.0	11,000.0	10
44411100	Վիճակի ջրի 0.5 դույն	ՀՀ	հատ	600.0	12,000.0	20
18929000	Տուրի հեռախորհ	ՀՀ	հատ	2,850.0	11,400.0	4
31321000	Բեռախորհ վարդակ	ՀՀ	հատ	200.0	0.0	#REF!
31212000	Նվտոմատ անջատիչ 40-50 Ամպեր	ՀՀ	հատ	160.0	640.0	4
44411100	փական դարձակ	ՀՀ	հատ	2,000.0	20,000.0	10
44411100	Փական կախովի	ՀՀ	հատ	400.0	800.0	2
		ՀՀ	հատ	1,200.0	2,400.0	2

39831245	օճառ հեղուկ Նաշ սառ 330մլ	ՀՀ	հատ	350.0	3,500.0	10
39221110	Սրճեփ տեխոլ	ՀՀ	հատ	2,600.0	10,400.0	4
44163100	խողովակ ճկուն 60սմ	ՀՀ	հատ	600.0	7,200.0	12
44212510	խողովակ ռետինե թափանցիկ	ՀՀ	մ	600.0	18,000.0	30
44192000	Սկոթա ստեպլերի	ՀՀ	հատ	1.0	40.0	40000
44192000	Ստեպլեր	ՀՀ	տուփ	2,000.0	20,000.0	10
39224331	դուլ պլաստմանե 10լ	ՀՀ	հատ	4,000.0	4,000.0	1
39224330	դուլ ցինկե 10լ	ՀՀ	հատ	1,200.0	6,000.0	5
44420000	պլաստիկ ռուսական	ՀՀ	հատ	1,500.0	15,000.0	10
44192000	կոռուր 25*25	ՀՀ	հատ	200.0	2,000.0	10
44192000	հղկաթուղ	ՀՀ	հատ	1,000.0	150,000.0	150
44191000	Փայտի սկավառակ	ՀՀ	մ	1,500.0	15,000.0	10
43812000	Քար մետաղ կտրող	ՀՀ	հատ	800.0	2,400.0	3
		ՀՀ	հատ	1,000.0	10,000.0	10
	Ընդամենը				1 938 130	
	Ապրանքներ շինարարական					
44810000	Ներկայությւ պիզենտ					
44192000	ԴՍԴ 1.83X 3.66	ՀՀ	հատ	600.0	30,000.0	50
44315200	Էլեկտրոդ 4	ՀՀ	հատ	18,500.0	185,000.0	10
44315200	Էլեկտրոդ 3	ՀՀ	տուփ	5,500.0	11,000.0	2
39813000	Էմուլսիա	ՀՀ	տուփ	3,500.0	28,000.0	8
44192000	լամպատ 8.8մմ	ՀՀ	կգ	1,000.0	30,000.0	30
44832000	Լուծիչ 0.5լ	ՀՀ	քառ.մ	4,000.0	600,000.0	150
44163100	խող. պլաստ	ՀՀ	հատ	600.0	12,000.0	20
44921100	Ծեփամածիկ գիպսե 30 կգ	ՀՀ	մ	350.0	3,500.0	10
44192000	գիպսոնիտ 30 կգ	ՀՀ	հատ	4,000.0	120,000.0	30
44420000	Մեխ	ՀՀ	հատ	2,600.0	26,000.0	10
44812210	Սերկ Էմալ 1կգ	ՀՀ	կգ	800.0	12,000.0	15
44812210	Սերկ լատեքս 25 կգ	ՀՀ	հատ	1,200.0	30,000.0	25
44812210	Սերկ Արտոդ	ՀՀ	հատ	12,000.0	600,000.0	50
44812210	Սերկ փշովի	ՀՀ	հատ	2,500.0	12,500.0	5
44192000	Պարոզ այլունինե	ՀՀ	հատ	900.0	36,000.0	40
44192000	պլենրուսի դետալ	ՀՀ	մ	2,500.0	50,000.0	20
44192000	պլենտուս	ՀՀ	հատ	100.0	20,000.0	200
44423850	Պողպատյա պրոֆիլ	ՀՀ	կգ	800.0	80,000.0	100
44531300	Պտուտակ ինքնածիգ 4/20	ՀՀ	հատ	500.0	175,000.0	350
44531300	Պտուտակ ինքնածիգ 4/45	ՀՀ	հատ	4.0	6,000.0	1500
44531000	Դյուբել	ՀՀ	հատ	3.0	4,500.0	1500
44190000	Սիլիկոն թափանցիկ	ՀՀ	հատ	4.0	6,000.0	1500
		ՀՀ	հատ	1,000.0	20,000.0	20

24910000	Սոսիալ Տվգ պարսկական	ՀՀ	հատ	8,000.0	64,000.0	8
24910000	սոսիալ Սադիտ	ՀՀ	հատ	2,500.0	10,000.0	4
44512920	սկեռլտ պաբերիտ	ՀՀ	հատ	600.0	18,000.0	30
44512920	սկեռլտ	ՀՀ	հատ	500.0	5,000.0	10
44420000	վալի սոդայա	ՀՀ	հատ	1,800.0	27,000.0	15
44420000	վալի գաւ	ՀՀ	հատ	1,500.0	22,500.0	15
44420000	վալի պաիեսատալի	ՀՀ	հատ	200.0	3,000.0	15
39224210	վոձի	ՀՀ	հատ	500.0	7,500.0	15
39224210	վոձի տափակ	ՀՀ	հատ	600.0	7,200.0	12
44192100	փոփոլր շի	ՀՀ	հատ	2,000.0	20,000.0	10
44812220	սկկալ 50կգ	ՀՀ	պարի	250.0	11,250.0	45
44111200	ցեմենտ 50կգ	ՀՀ	պարի	2,500.0	37,500.0	15
44192000	կալոլ. Առատաղ	ՀՀ	քլ	2,000.0	300,000.0	150
44192000	գիպսակարոն	ՀՀ	քլ	3,600.0	180,000.0	50
44192000	գիպսակարոնի պոոֆիլ	ՀՀ	հատ	1,200.0	1,200.0	1
44192000	շիւարաղակալ բիտ	ՀՀ	հատ	1,200.0	2,400.0	2
44812310	Ջրադիպերոնի ներկ DIRT FIGHTER	ՀՀ	հատ	21,504.0	43,108.0	2
44812310	Լերիկակոթ BLND-A-CL	ՀՀ	հատ	18,192.0	18,192.0	1
	Ընդամենը				2,875,350.0	
22211000	Լրատվամիջոցներ					
	Լրատվամիջոցներ	ԲԸԱՀ	լրակալ	300,000.0	300,000.0	1
	Ընդամենը				300 000	
39130000	Գրասենյակային գույք					
	Գրասենյակային գույք	ՀՀ	հատ	2,800,000.0	2,800,000.0	1
	Ընդամենը				2,800,000.0	
34300000	Տրանսպորտային ապրանքներ և նույթեր					
	Տրանսպորտային ապրանքներ և նույթեր	ԲԸԱՀ	հատ	300,000.0	300,000.0	1
	Ընդամենը				300,000.0	
30211200	Սարքեր, սարքավորումներ					
	Սարքեր, սարքավորումներ	ՀՀ	դրամ	1,500,000.0	1,500,000.0	1
	Ընդամենը				1,500,000.0	
79810000	Աշխատանքներ					
	Հրատարակչական և խմբագրական ծախսեր	ՀՀ	դրամ	3,200,000.0	3,200,000.0	1
	Ընդամենը				3,200,000.0	
	Ծառայություններ					
79418000	Գնումների համակարգում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,020,000.0	1,020,000.0	1
65300000	Էլեկտրականություն բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	10,000,000.0	10,000,000.0	1
65200000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,050,000.0	10,500,000.0	1
65100000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1,100,000.0	1,100,000.0	1
90512000	Կոմունալ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	600,000.0	600,000.0	1

64211100	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5,500,000.0	5,500,000.0	1
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000.0	500,000.0	1
72590000	Քաղաքացիների լիքքակրում	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000.0	500,000.0	1
50112000	Տրանսպորտային ծախսեր և վարձակալում	ՀՀ	դրամ	2,000,000.0	2,000,000.0	1
50800000	Գրադարանային ֆոնդի պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ	400,000.0	400,000.0	1
	Ընդամենը				32,120,000.0	1
	Ընդամենը				55,536,380.0	

2) այլ միջոցների հաշվին հրակամացվող գումարների դեպքում՝

Պատվիրատուն						
Ոստ Բյուջեում ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանում						
Բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ Բյուջեում ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդ	անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5.0	6.0	7
	Սկզբնական					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					